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PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé t& proces verbalit nr. G303date N4l _nal 2%, ment Serie Q0 6 3 03 ,
inspektorét e Inspektoriatit (e Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik __ xwELl42 FEZ4A 0D GFOSL ZO 34 E - , N
adresén  _24r¢ — BAITHA ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative _ v o2y Sp A7 VEA PRATEKT) | MBATLAL
PELERPUAL LEIES L= MPERT/IMIT XE: S-R22R24F/2 pA7E J£.00I023
AUlE A RRATURR PROTEEZ/IN & NMIIBATE AR ! f P TINT (BTURARE T ORTELT)T
A= St PEAFACRE 2 /03 2 C NCA Bors b2 PROM KK ME TARUT
té parashikuar nga L16T7 Mo . J02).I0/4 i PEL PLAN T2 s th sar s RSN BT IRERS
= TEep70RI7* L ///D;’ZL/JALW!LQ? I N QL 57 0% . A2 POLSIPEP (I
PROCENIC . TE IOMTPaLlI7 7# 7EE2/7. NOE MM T NHFE A2 T

=
=

PiER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nenifet £ 2/icA ‘A /2 sidhe , =7 39 <2 1
5o04/e. 53.0/ Licl s 1a2lols v 2E8 PLANINK i ‘ia__y,s UVILL . TEDITORI S IKD i)
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VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit Y1 ELA L FEZA me gjobé,
ne masén /O34 £ X9 (MI= 110N & TBI NUTEFE B [JATERAITE £ = leke.

Bazuar né .Lig.jin'm‘. 10 279, daté 20.05.2010 “ Per kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . _ covy7r=cisd E SHTATEAHTERS S AELTE. a1
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 © Pér kundérvajtjet administrative neni 30, gjoba
qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kund'érva_jté‘si
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e nj oftimit té vendimit . i o
Kundér kétij vendimi mund t€ behet ankim 1 drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjet€) diteve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
‘ekzekutimin e tij. el o '




